
Denisa H. (Deniska0112) ID 324366 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 5:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste si prohlédly moje album a že se vám oblečeníčko líbilo:-)
  Skoro všechno oblečeníčko je po mém chlapečkovi a pokud se mi nezdají úplně v pořádku, vždy vadu napíšu. (žmolečky,
skvrny, atd).
  Aby po zaslání věciček nedošlo k nedorozumění.
  Po připsání peněz na účet oblečení odesílám, nejpozději do druhého, třetího dne.
  Pokud byste měly zájem o druh oblečení, které v nabídce nemám, můžeme se domluvit a zašlu fotečky emailem, pokud už
nám třeba bude malé:-)
  Ve všem vyjdu vstříc:-)

  Nabízím i své oblečení, které málo nosím.Vše je v perfektním stavu.
  Míry a jiné detaily ráda pošlu a přeměřím:-)
  Musím však upozornit, že reklamace neberu a zboží a peníze nevracím!Nákup je závazný, proto se raději na vše zeptejte a
pořádně rozmyslete.
  Na vaše dotazy samozřejmě ráda odpovím a budu se snažit danou věc co nejlépe popsat.

  MĚNÍM, ALE PREFERUJI PRODEJ!!!!
  Měním pouze za značkové, kvalitní a zachovalé věci!!!

  Hezký nákup, Denisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

